

PROCEDIMIENTO SANCIONADOR:

**ESPECIAL** 

PS-29/2019

DENUNCIANTE:

PARTIDO POLÍTICO MORENA

**DENUNCIADOS:** 

JAIME CLEOFÁS MARTÍNEZ VELOZ Y OTROS

**EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO:** 

IEEBC/CDEVI/PES/005/2019 ACUMULADOS

Y

MAGISTRADA INSTRUCTORA: ELVA REGINA JIMÉNEZ CASTILLO

Mexicali, Baja California, siete de octubre de dos mil diecinueve - - - - -VISTA la cuenta que antecede de la Secretaria General de Acuerdos de este Tribunal, en la que hace constar que a las dieciocho horas con dos minutos del cuatro de octubre del presente año, se recibió en Oficialía de Partes de este Tribunal, oficio número IEEBC/UTCE/1910/2019, en una foja e Informe Circunstanciado, constante en siete fojas útiles, ambos signados por Judith Valenzuela Pérez, Titular de la Unidad Técnica de lo Contencioso Electoral del Instituto Estatal Electoral de Baja California, anexando las constancias originales descritas en la razón de recibido del Oficial de Partes de este Tribunal, manifestado ser en cumplimiento del acuerdo plenario de veintisiete de agosto de este año dictado por este Conforme a lo dispuesto por el artículo 379 de la Ley Electoral del Estado ÚNICO.- Se tiene a la Titular de la Unidad Técnica de lo Contencioso Electoral del Instituto Estatal Electoral de Baja California, remitiendo los documentos de cuenta, mismos que se ordenan agregar al expediente principal para que obren como correspondan, los cuales se analizaran para acordarse en el momento procesal oportuno: NOTIFIQUESE por ESTRADOS, publiquese por LISTA y en el sitio oficial de internet de este órgano jurisdiccional electoral, de conformidad con los

artículos 302, fracción II de la Ley Electoral del Estado de Baja California. Así lo acordó y firma la Magistrada Instructora, ELVA REGINA JIMÉNEZ
CASTILLO, ante la Secretaria General de Acuerdos, ALMA JESÚS

ANRÍQUEZ CASTRO quien a foriza y da fe.--

TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL TOTAL DE BAJA CALIFORNIA SECRE : CENERAL DE ACUERDOS